
Id: RJQDQ-XCAIN-KWMZP-MXFQG-KTZET. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/2011
STAROSTY DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na 
terenie Powiatu Dzierżoniowskiego w 2012 roku 

Na podstawie art.86 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku Nr 175 
poz.1362 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Pieszycach z filiami w Dzierżoniowie 
i Piławie Górnej w 2012 roku - na kwotę 3.075,00 złotych (słownie - trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 


